
                                                                                         

PORTARIA N.º 1100/2017 - REITORIA/UNESPAR

Designa o servidor Sydnei Roberto Kempa,

como  Reitor  em  exercício,  no  período  de

02/01/2018 a 17/01/2018.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando a Portaria nº 995/2017 – Reitoria/Unespar.

R E S O L V E:

Art. 1º- Designar o servidor  Sydnei Roberto Kempa, RG nº 8.421.221-0PR,

como Reitor em Exercício, em substituição as férias do titular da pasta, o Reitor

Antonio Carlos Aleixo, RG nº 3.613.989-7/PR, no Cargo em Comissão – DAS-

1, no período de 02/01/2018 a 17/01/2018.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 20 de dezembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


